Ofício Vereador Nº 85/2018
São Roque, 23 de janeiro de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar a coleta do lixo, até o final da Rua José Albano de Oliveira, Cambará.

Tal solicitação se faz justa e necessária, pois devido o caminhão de coleta não adentrar até o final da rua, os moradores locais têm sido prejudicados, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Alexandre Pierroni Dias

alexandre veterinário
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

FELIPE

MD. Responsável pela empresa FBF Construções e Serviços Eirele

São Roque – SP

Av. Prefeito Bernardino de Lucca nº 28, Jardim Carambeí, São Roque-SP).

Cep: 18.132-295

C/c

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLAÚDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2018 - 09:30 355/2018